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5. Anuncios
5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Igualdad, PolítICas soCIales y ConCIlIaCIón

Anuncio de 20 de noviembre de 2020, de la Agencia de Servicios Sociales 
y Dependencia de Andalucía, sobre notificación de actos administrativos, 
referentes a expedientes de prestaciones económicas indebidamente percibidas 
derivadas de la Ley 39/2006, de 14 de diciembre, de Promoción de la Autonomía 
Personal y Atención a las personas en situación de dependencia.

En virtud de lo dispuesto en los arts. 42 y 44 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, por el presente 
anuncio se notifica a los interesados que se relacionan a continuación o en el caso de 
fallecimiento, a sus herederos, los siguientes actos administrativos:

DNI DEUDA 
DEP CONTENIDO DEL ACTO

24074918J 259,81 € Acuerdo Inicio de 24/08/2020. Expediente de Reintegro 27229.
75735149J 319,00 € Acuerdo Inicio de 28/08/2020. Expediente de Reintegro 26676.
31228594E 106,76 € Acuerdo Inicio de 28/08/2020. Expediente de Reintegro 26682.
26444560B 95,50 € Acuerdo Inicio de 31/08/2020. Expediente de Reintegro 26767.
14593098N 108,58 € Acuerdo Inicio de 31/08/2020. Expediente de Reintegro 27257.
26982770K 259,80 € Resolución Reintegro de 03/09/2020. Expediente de Reintegro 

26863.
30279864L 702,14 € Resolución Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 

26783.
79210196J 1.866,33 € Resolución Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 

26787.
44955644M 182,62 € Resolución Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 

26790.
47503159V 331,57 € Resolución Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 

26803.
52329575K 98,62 € Resolución Reintegro de 17/09/2020. Expediente de Reintegro 

26488.
X1550652S 124,55 € Resolución Reintegro de 17/09/2020. Expediente de Reintegro 

26900.
77671240X 103,34 € Resolución Reintegro de 17/09/2020. Expediente de Reintegro 

26901.
33364616B 76,66 € Resolución Reintegro de 24/08/2020. Expediente de Reintegro 

26774.
25961616K 168,23 € Resolución Reintegro de 24/08/2020. Expediente de Reintegro 

26846.
30479130J 108,53 € Resolución Reintegro de 25/08/2020. Expediente de Reintegro 

25600.
28622919V 193,31 € Resolución Reintegro de 30/09/2020. Expediente de Reintegro 

26525.
29770768M 189,09 € Resolución Reintegro de 17/09/2020. Expediente de Reintegro 

26896.
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DNI DEUDA 
DEP CONTENIDO DEL ACTO

44253459X 158,15 € Resolución Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 
26800.

28882204T 994,14 € Resolución de Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 
26809

31614363N 242,67 € Resolución de Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 
26811

31827715Q 955,48 € Resolución de Reintegro de 14/09/2020. Expediente de Reintegro 
26982

52483915P 201,96 € Resolución de Reintegro de 21/09/2020. Expediente de Reintegro 
26913

25034339N 723,93 € Acuerdo de inicio. Expediente de Reintegro 27076
29722027R 207,35 € Resolución de Reintegro de 21/09/2020. Expediente de Reintegro 

26922
30413293W 367,90 € Resolución de Reintegro de 18/09/2020. Expediente de Reintegro 

26951
28344265P 1.338,43 € Acuerdo de inicio. Expediente de Reintegro 27118
28656624G 1.784,09 € Resolución de Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 

26805
53270356X 1.468,34 € Resolución de Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 

26791
34004339N 57,17 € Resolución de Reintegro de 17/09/2020. Expediente de Reintegro 

26500
28897977H 821,42 € Resolución de Reintegro de 17/09/2020. Expediente de Reintegro 

26495
28881105M 13,00 € Resolución de Reintegro de 17/09/2020. Expediente de Reintegro 

26879
31237922N 13,00 € Resolución de Reintegro de 17/09/2020. Expediente de Reintegro 

26098
34846656T 86,18 € Resolución de Reintegro de 21/09/2020. Expediente de Reintegro 

26931
24651807Q 84,21 € Resolución de Reintegro de 21/09/2020. Expediente de Reintegro 

26935
27504313Q 336,34 € Resolución de Reintegro de 21/09/2020. Expediente de Reintegro 

26936
75141148X 94,61 € Resolución de Reintegro de 22/09/2020. Expediente de Reintegro 

26504
28400463V 1.084,80 € Resolución de Reintegro de 30/09/2020. Expediente de Reintegro 

26534
30009555Y 157,75 € Resolución de Reintegro de 03/10/2020. Expediente de Reintegro 

27014
77386571N 4.289,92 € Acuerdo de inicio. Expediente de Reintegro 26607
24074918J 259,81 € Acuerdo de inicio. Expediente de Reintegro 27229
47503159V 331,57 € Resolución de Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 

26803
29770768M 189,09 € Resolución de Reintegro de 17/09/2020. Expediente de Reintegro 

26896
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DNI DEUDA 
DEP CONTENIDO DEL ACTO

28622919V 193,31 € Resolución de Reintegro de 30/09/2020. Expediente de Reintegro 
26525

77671240X 103,34 € Resolución de Reintegro de 17/09/2020. Expediente de Reintegro 
26901

X1550652S 124,55 € Resolución de Reintegro de 17/09/2020. Expediente de Reintegro 
26900

52329575K 98,62 € Resolución de Reintegro de 17/09/2020. Expediente de Reintegro 
26488

44955644M 182,62 € Resolución de Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 
26790

79210196J 1.866,33 € Resolución de Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 
26787

30279864L 702,14 € Resolución de Reintegro de 16/09/2020. Expediente de Reintegro 
26783

14593098N 108,58 € Acuerdo de inicio. Expediente de Reintegro 27257
30479130J 108,53 € Resolución de Reintegro de 25/08/2020. Expediente de Reintegro 

25600
25961616K 168,23 € Resolución de Reintegro de 24/08/2020. Expediente de Reintegro 

26846
3336461B 76,66 € Resolución de Reintegro de 24/08/2020. Expediente de Reintegro 

26774
75735149J 319,00 € Acuerdo de inicio. Expediente de Reintegro 26676
26444560B 95,50 € Acuerdo de inicio. Expediente de Reintegro 26767
31228594E 106,76 € Acuerdo de inicio. Expediente de Reintegro 26682
26982770K 259,80 € Resolución de Reintegro de 03/09/2020. Expediente de Reintegro 

26863

Las personas interesadas podrán formular alegaciones en el plazo de 15 días hábiles, 
contados a partir del siguiente a la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial 
del Estado. El texto íntegro de los mencionados actos se encuentra a disposición de las 
personas interesadas en la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucía, 
sita en Polígono Industrial Hytasa, Calle Seda, núm. 5, de Sevilla, donde podrán 
comparecer en el plazo de 15 días hábiles a contar desde el siguiente al de la publicación 
del presente anuncio en el Boletín Oficial del Estado, publicación que será la determinante 
a efectos de su notificación. 

Sevilla, 20 de noviembre de 2020.- El Director de Área de Dependencia y Autonomía 
(P.D. de la Dirección-Gerencia, Resolución de 1.8.2019, BOJA de 7.8.2019), José Antonio 
González Borrego.
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